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Reference: 

FOI 36131 FG 10K / FOI 36146SEH 10V 

 
Subject: 

Mobile and Telephony Contract 

 
I can confirm that the CCGs do hold some of the information requested; please see responses below: 
 

QUESTION 

FAREHAM AND GOSPORT CCG 

SOUTH EASTERN HAMPSHIRE CCG 

Telephony System 

Mitel  
 

1.  What is your current telephony system? 

The CCG has a fully hosted VOIP network supplied by NHS South Central and West 
Commissioning Support Unit (SCW). 

2.  How many users of the telephony system? 

This information is not separately identified within the contract. 

3.  When is the contract up for renewal? 

This service is part of a rolling telephony programme. 

4.  If it isn't a VoIP system, will that be a 

Please see the response to question 1. 

consideration for the next contract cycle? 
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I can confirm that the CCG holds the information requested, but in this case we will not be 
providing some of it to you as it is exempt from disclosure.  We are not obliged, under Section 
40(2) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), to provide information that is the personal 

5.  The email address of the primary contact for 

information of another person if releasing would contravene any of the principles set out in 

this contract? 

article 5 of the GDPR. In this instance we believe that the release of this information would 
contravene the first principle (lawfulness, fairness and transparency) and therefore Section 
40(2) is engaged. 

6.  Current annual spend? 

This information is not separately identified within the contract. 

Mobile phone contracts 

7.  Who is your current mobile phone provider? 

Vodafone 

8.  How many mobile connections? 

112 

9.  When is the contract up for renewal? 

This information is not currently held as the contract has not yet been awarded.  
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10. How long do you contract for (24 or 36 

Please see the response to question 9. 

months)? 

As the contract is currently going through tender; all enquiries should be addressed to the 

11. The email address of the primary contact for 

Tactical Procurement Team at NHS South, Central and West Commissioning Support Unit: 

this contract? 

xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx 

12. Current annual spend? 

Please see the response to question 9. 

Crown Commercial Services frameworks 

13. Do you procure through the Networks 

Procurement enquiries should be directed to the Tactical Procurement Team at NHS South, 

Services 2 framework? (RM3808 previously 

Central and West Commissioning Support Unit: xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx 

RM1045) 

14. Do you procure through the G-Cloud 

Procurement enquiries should be directed to the Tactical Procurement Team at NHS South, 

framework? 

Central and West Commissioning Support Unit: xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx 

 

 
The information provided in this response is accurate as of 17th July 2020, and has been authorised for release by NHS Fareham & Gosport 
CCG and NHS South Eastern Hampshire CCG. 
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